АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____»___________ 2025 года                                                                     №____

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 51:30:0010101:91

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных участков», Уставом ЗАТО

Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 51:30:0010101:91, расположенного по адресу:

Мурманская область, городской округ ЗАТО поселок Видяево, поселок

Видяево, на земельном участке расположено здание (сооружение), площадью

249 кв.м., «склад» на вид разрешенного использования «Дошкольное,

начальное и среднее общее образование (код 3.5.1)».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в сетевом изда-

нии «Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Главы ЗАТО Видяево                                                               О.В. Патраманская